
Id: BFAAA243-B9F8-486E-835A-73F30031B46D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 101.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o nadanie stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984), 

w związku z art. 10 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Małgorzaty Jelonek 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Aleksandra Bernaciak - przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Joanna Adamus - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Dorota Opara - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie; 

4) Wioletta Ćwik - ekspert: edukacja wczesnoszkolna; 

5) Małgorzata Kowalska - ekspert: historia. 

§ 2. 1. Osoby uczestniczące w pracach komisji, o których mowa w § 1, są upoważnione do przetwarzania 

danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań komisji oraz są obowiązane do: 

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych, wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac w komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

w komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy               
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: BFAAA243-B9F8-486E-835A-73F30031B46D. Podpisany Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 

984), komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzą:  

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) dyrektor szkoły; 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

Ponadto art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), zwaną dalej "ustawą", stanowi, iż nauczyciele, którzy do dnia 

31 sierpnia 2022 r. uzyskali stopień nauczyciela kontraktowego, lecz do tego dnia nie uzyskali stopnia 

nauczyciela mianowanego, stopień nauczyciela mianowanego uzyskują według przepisów 

dotychczasowych. 

Art. 10 ust. 5 ustawy pozwala aby ww. nauczyciele mogli ubiegać się o stopień nauczyciela mianowanego 

według dotychczasowych przepisów nie dłużej niż do 31 sierpnia 2027 r. 

Pani Małgorzata Jelonek odbyła staż na stopień nauczyciela mianowanego oraz złożyła wniosek o wszczęcie 

postępowania egzaminacyjnego według dotychczasowych przepisów. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

 

Opracował: 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 


